
  

  

  

  

ID zakázky: 131598

Prodej rodinného domu 5+1, Karolinka

Cena 4 200 000 Kč
cena po slevě

Lokalita

Karolinka, okres Vsetín

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

1 942 m²

Zastavěná plocha

109 m²

Užitná plocha

106 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

97 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5

Nízkoenergetický

Ne

Schodiště

zábradlí - dřevěné

Komunikace

asfaltová

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji prostorný rodinný
dům s pozemkem o velikosti 1.942 m² v samém srdci Valašska
v malebné obci Karolinka, konkrétně v místní okrajové části
Stanovnice, která je známá krásným a klidným prostředím.
Jedná se o samostatně stojící zděný dům. V 1NP se nachází
kuchyně s kachlovými kamny, obývací pokoj, ložnice
a koupelna s toaletou. Dřevěné schodiště nás zavede do
druhého nadzemního podlaží, kde se nachází další tři pokoje.
Součástí pozemku je studna vybavená čerpadlem. Nachází se
zde také volně stojící venkovní sklep. Nemovitost je v dobrém
a udržovaném stavu. Budoucímu majiteli se nabízí prostor pro
rekonstrukci dle vlastních potřeb. K nemovitosti vede asfaltová
cesta, která zajišťuje celoroční pohodlný přístup.

sarka.sustkova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Šárka Šustková
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


